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Już dziś dojdzie do ostatniego meczu w sezonie na Stadio Olimpico.

Rywalem Romy będzie Venezia, która w przypadku przegranej definitywnie

żegna się z Serie A (jeśli jednak Salernitana zwycięży z Empoli, Venezia

przystąpi do meczu już jako spadkowicz). Z kolei Giallorossi chcą

zakwalifikować się do następnej edycji Ligi Europy bez czekania na wynik

finału z Feyenoordem.

Special One zapowiedział, że nie dokona wielu zmian. Oprócz nieobecnego

Manciniego (zawieszony) i Mkhitaryana (kontuzja), odpoczynek może otrzymać

Cristamte. W bramce zobaczymy oczywiście Rui Patricio, linię obrony stworzą

Kumbullą, Smalling i Ibanez. W pomocy obok Oliveiry powinien wystąpić Veretout.

Karsdorp i Zalewski ponownie zajmą miejsce na flankach, podczas gdy miejsce w

ataku może zająć Felix. Abraham również znajduje potwierdzenie od początku.

Mourinho na wczorajszej konferencji przyznał: „Zdecydowaliśmy, że to co możemy

co najmniej zrobić, to podziękować kibicom, jutro po meczu".

„Mogę im podziękować tutaj, gracze mogą im podziękować w mediach

społecznościowych – ale najbardziej wymownym gestem byłoby podziękowanie im

razem jutro”.

W międzyczasie również klub wystosował apel do kibiców: 

"Jutro znów będziemy razem! Od pierwszego meczu do dzisiaj wasze wsparcie było

niesamowite. Po meczu nie opuszczajcie stadionu: zespół i pracownicy chcą Wam

podziękować za miłość i pasję, z jaką ich wspieraliście".

Przewidywany składy według poszczególnych gazet:

IL TEMPO (3-4-2-1): Rui Patricio; Kumbulla, Smalling, Ibañez; Karsdorp, Cristante,

Oliveira, Zalewski; Pellegrini, Felix; Abraham.

CORRIERE DELLO SPORT (3-4-2-1): Rui Patricio; Kumbulla, Smalling, Ibañez;

Karsdorp, Veretout, Oliveira, Zalewski; Pellegrini, Zaniolo; Abraham.

GAZZETTA DELLO SPORT (3-4-2-1): Rui Patricio; Kumbulla, Smalling, Ibañez;

Maitland-Niles, Veretout, Oliveira, Vina; Pellegrini, Zaniolo; Abraham.

IL MESSAGGERO (3-4-2-1): Rui Patricio; Kumbulla, Smalling, Ibañez; Karsdorp,

Veretout, Oliveira, El Shaarawy; Pellegrini, Zaniolo; Abraham.

IL ROMANISTA (3-4-2-1): Rui Patricio; Kumbulla, Smalling, Ibañez; Karsdorp,

Cristante, Oliveira, Zalewski; Pellegrini, Zaniolo; Abraham.

TUTTOSPORT (3-4-2-1): Rui Patricio; Kumbulla, Smalling, Ibanez; Karsdorp,

Veretout, Oliveira, Zalewski; Zaniolo, Pellegrini; Abraham.
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